INDICAÇÃO Nº 1842/2013
Solicita iluminação na viela que liga a Rua Chile à Rua Canadá, Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação na viela que liga a Rua Chile à Rua Canadá, Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança à pessoas que passam pelo local, à noite, pois a escuridão aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2013 - 15:30:38 08419/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário